ORD325-1015 Details PDF
Hakkin mallaka © 2020 Dogara Mai Dogaro da Ma'aikatun Kayan Wuta - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adireshin: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Standex-Meder Electronics ORD325-1015 Mai ba da Standex-Meder Electronics Mai Rarraba Standex-Meder Electronics
Standex-Meder Electronics
Hoton hoto na iya zama wakilci. Duba cikakkun bayanai
don samfurin samfurin.
SASHE NA ƘARI ORD325-1015
MANUFACTURER Standex-Meder Electronics
BAYANI SWITCH REED SPST-NO 500MA 150V
MATSAYIN FARKO / MATSAYIN ROHS Kira kyauta / RoHS mai yarda
TAKARDAR BAYANAI
VOLTAGE - SAUYAWA DC 200V
RIGARWA - SAUYA AC 150V
RUBUTA Glass Body
YANAYIN ƘADDAMARWA Axial
SIZE - JIKI 0.110" Dia x 0.669" L (2.80mm x 17.00mm)
SAUTI ORD
LOKACIN SAKI 0.05ms
SAKI SAKI -
ƘARFIN - RARA 10VA
PACKAGING Bulk
SAURAN SUNAYE
374-1201
4507141015
ORD3251015
TEMPERAYI MAI AIKI -
LOKACIN AMFANI 0.4ms
YI AMFANI DA RANGE 10 ~ 15AT
NAU'IN SANYA Through Hole
SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
LENGTH - OVERALL 1.736" (44.10mm)
MATSAYIN FARKO / MATSAYIN ROHS Lead free / RoHS Compliant
HAWAN DUTSEN SAMA -
BAYANIN DALLA-DALLA Glass Body Reed Switch SPST-NO 10 ~ 15AT Operate Range 10VA 500mA (AC/DC) 150V Through
Hole
YANZU - SAUYAWA 500mA (AC/DC)
YANZU - SANYA 1A (AC/DC)
HANYA SPST-NO
AMFANI 0.3pF
ORD325-1015
Sashe na Ƙari: ORD325-1015
Manufacturer / Brand: Standex-Meder Electronics
Bayanin samfur SWITCH REED SPST-NO 500MA 150V
Datasheets:
RoHs Status Kira kyauta / RoHS mai yarda
Ship Daga Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NEMAN ZANCE
Bayani na ORD325-1015
Related Tags
Abubuwan da suka
shafi
ORD324-1015
Manufacturers:  Standex-Meder Electronics
Bayani:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
A stock:  Out stock
RFQ
ORD229-2530
Manufacturers:  Standex-Meder Electronics
Bayani:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 300V
A stock:  Out stock
RFQ
ORD324H-1520
Manufacturers:  Standex-Meder Electronics
Bayani:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 150V
A stock:  Out stock
RFQ
ORD324-1520
Manufacturers:  Standex-Meder Electronics
Bayani:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
A stock:  Out stock
RFQ
ORD229-2025
Manufacturers:  Standex-Meder Electronics
Bayani:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 300V
A stock:  Out stock
RFQ
ORD325-1520
Manufacturers:  Standex-Meder Electronics
Bayani:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 150V
A stock:  Out stock
RFQ
ORD9215-1015
Manufacturers:  Standex-Meder Electronics
Bayani:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
A stock:  Out stock
RFQ
ORD9216-2030
Manufacturers:  Standex-Meder Electronics
Bayani:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
A stock:  Out stock
RFQ
ORD311-1015
Manufacturers:  Standex-Meder Electronics
Bayani:  SWITCH REED SPST-NO 1A 100V
A stock:  Out stock
RFQ
ORD324H-1015
Manufacturers:  Standex-Meder Electronics
Bayani:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 150V
A stock:  Out stock
RFQ
ORD9215-1520
Manufacturers:  Standex-Meder Electronics
Bayani:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
A stock:  Out stock
RFQ
ORD312-1015
Manufacturers:  Standex-Meder Electronics
Bayani:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
A stock:  500 pcs
RFQ